


 

 

GRUPPO PRESSAGGIO 

Pag. 48 

POS.  CODICE  DENOMINAZIONE  Q. TA’ 

1  00000051   RONDELLA SCHNOR Ø10  6 

2  00000151   DADO ESAGONALE A PRESSIONE M10  6 

3  00001102   RACCORDO PNMX T050800  1 

4  00001110   RACCORDO PNMX T040800  2 

5  00001120   GUARNIZIONE PNEUMAX R/1502/50/7 RS/Z850  2 

6  00001121   OR PNEUMAX COD R‐1502.50.5 OR2187  2 

7  00001128   SPIRALE RILSAN 11 8x6 NERA  2 

8  00001250   INNESTO PNEUMAX T060814  2 

9  00001999   GRAFFA METALLICA 1 FORO D.10 (GMP 10)  3 

10  00003120   POMELLO ART.119‐32 M5X25  2 

11  00004022   LEVA SCATTO A583065 M8X20 EUROMODEL  2 

12  00005103   VITE AUT. 3.9x9.5 zinc.6955  2 

13  00018431   VITE TSPEI M4x8 UNI‐5933 ZINC.  2 

14  00018439   VITE TSPEI M6x25 UNI‐5933 ZINC.  2 

15  00018500   DADO M6 UNI‐5588 6S ZINC.  6 

16  00018512   DADO M14 basso UNI‐5589 6S ZINC.  2 

17  00018520   RONDELLA PIANA Ø6 UNI‐6592 ZINC.  8 

18  00018602   VITE TBCEI M10X30 ISO‐7380 ZINC.  6 

19  00018706   VITE TSPEI M6x60 UNI‐5933 ZINC.  4 

20  00120404   VITE STEI M4X4 P.P. UNI‐5923  2 

21  36011503   SPALLA PRESSORI  2 

22  36052502  BLOCCHETTO DISTANZIALE  2 

23  36011511   TRAVERSA  2 

24  49900051   RONDELLA BLOCCATRAVERSA  2 

25  49900095   TAMPONE IN NYLON  2 

26  49901088   TESTATA SCORRIM ACCORCIATA  2 

27  49901089   TUBO TESTATA ACCORCIATO  2 

28  49970042   COPERCHIO CILINDRO PISTONE  2 

29  49970047   PISTONE A CUNEO  2 

30  49970048   CILINDRO FILETTATO  2 

31  49970053   MOLLA PISTONE  2 

32  49970146   MOLLA AL PISTONCINO  2 

33  49971051   TESTATA INFERIORE  2 

34  49972040   CILINDRO_PISTONE_PIENO  2 

35  49972045   GHIERA BLOCCAGGIO  2 

36  49972052   PISTONE PRESSORE  2 

37  49981043   STELO PISTONE  2 

gianninidavide
Rettangolo

gianninidavide
Rettangolo

gianninidavide
Rettangolo


